
令和１年 8 月 15 日 

お客様各位 

南平ゴルフクラブ 

8 月中旬からの利用料金の改定についてのお知らせ 

 

拝啓 

時下益々ご清祥のことと御慶び申し上げます。平素、南平ゴルフクラブをご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。 

兼ねてから皆様からご要望等がありました平日 1 時間打ち放題の料金設定をさせて頂きます。詳細は下記

の通りになります。 

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、ご意見・ご要望が有りましたら教えて頂けたら幸い

です。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 



記 

実施日：令和 1 年 8 月 19 日（月） 

改定料金表 

平日の料金 改定前 改定後 

2 時間打ち放題 1300 円 1300 円 

1 時間打ち放題 - 1000 円 
 


